
BOLIGEN ANNONSERES PÅ WWW.FINN.NO

ST.HANSHAUGEN
DALSBERGSTIEN 4 A, 0170 OSLO

ST.HANSHAUGEN - TOPPLEILIGHET OVER TO PLAN-
MEGET SENTRAL BELIGGENHET - MØBLERT - LEDIG FRA

15.07.2024

LEIEPRIS: Kr. 13 000 pr. mnd.

OVERTAKELSE: 15.07.2024

AREAL/ROM: 26 kvm. bra-i. Antall rom: 1.

KONTAKTPERSON: Christoffer Rønne

TELEFON: 98 42 84 29

E-POST: christoffer.ronne@utleiemegleren.no

REFERANSE: Saksnummer 48337

WEB: www.utleiemegleren.no/bolig/48337



INFORMASJON OM BOLIGEN
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KONTAKTPERSON

Eiendomsmeglerfullmektig Christoffer Rønne

ANSVARLIG MEGLER

Fagansvarlig Vemund Holmen

EIERFORHOLD

Eierseksjon

SAKSNUMMER

48337/0327-24

EIER

Synnøve Bratholm

EIENDOMMEN

Adresse: Dalsbergstien 4 A, 0170 OSLO
Kommune: Oslo
Bydel: St. Hanshaugen
Areal: 26 kvm. BRA.
Etasje: 5
Matrikkel:  Gnr 217,  Bnr 82,  Snr 11,  Boenhet HO503

ENERGIMERKING

Boligen har energikarakter C
Boligens energiattest, med oppvarmingskarakter, er tilgjengelig hos megler og utleveres ved forespørsel.

RADON

Utleier har ikke radonmålt boligen, da boligen ligger minst to etasjer over bakkeplan og det er liten sannsynlighet
for at radonverdien er overskredet.

BELIGGENHET

Meget attraktiv og sentral beliggenhet på St.Hanshaugen, i rolig sidegate. God tilgang til  offentlig
kommunikasjon(buss 37, og 21), alle typer forretninger og serviceinstitusjoner i nærheten.  
 
 I nærområdet finnes flotte parkanlegg, populære kafeer og gode restauranter samt flere butikker. Det er
gangavstand til Bogstadveien, Bislett og sentrum med flere utesteder og shoppingmuligheter. Høyskolen ligger 5
min unna. 

BESKRIVELSE

Leiligheten fremstår som åpen og lys, og passer perfekt for en student/pendler da leiligheten er møblert og utstyrt.
Her er det bare å ta med seg klær!  
 
Entre med oppheng av jakker og sko under trappen, kjøkken og stue i førsteetasje I stuen er det to store
Veluxvinduer som gir mye lys. Her er det også et lite toalett med servant. Oppe i andreetasje finner vi en
sovealkove samt et bad med dusj og vaskemaskin. Det finnes også en innvending bod, innredet med
garderobeløsning.

EIENDOMMENS ROM

Indre rom:
1.etg: Entre, åpen kjøkkenløsning, stue, toalett
2. etg. Bad, sovealkove, innvending bod med garderobeanordning
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STANDARD

Vegger: hvitmalte flater, gulv: heltre eikebord,fliser
Kjøkken: kjøkkeninnredning 
Bad: flislagt

INVENTAR

Boligen leies ut møblert i henhold til inventarliste. 
Følgende hvitevarer medfølger: kjøleskap, steketopp, mikrobølgeovn, vaskemaskin.

FASILITETER

Boligen har dørtelefon, opplegg for kabel-tv, opplegg for bredbånd.
 
Personlige abonnementer tegnes av leietaker og er ikke inkludert i husleien. Det tas forbehold om at lokale
leverandører kan levere tjenesten.

PARKERING

Parkering i gate etter gjeldende bestemmelser.

OPPVARMING

Boligen oppvarmes med elektrisitet.

EGNE ABONNEMENTER

Leietaker tegner eget abonnement for strøm.

HUSLEIE

Kr. 13 000 pr. måned. Vann og avløpsutgifter er inkludert i leien.
Leietaker er ansvarlig for gebyrer som påløper ved å innbetale husleie fra utenlandsk konto.

UTLEIERS KRAV TIL SIKKERHET

 
Som sikkerhet i dette leieforholdet kan leietaker velge å innbetale kontant depositum i DNB, eller etablere en
garanti formidlet av Søderberg & Partners. 
Velges kontant depositum i DNB, er sikkerhetsbeløpet fra 3 måneders husleie.
 
Velges garanti formidlet av Søderberg & Partners er sikkerhetsbeløpet fra fire måneders husleie. Garantipremien
er 11 % av sikkerhetsbeløpet. Garantipremien betales før kontraktsinngåelse og refunderes ikke ved leieavtalens
opphør. Garantisten  vil kreve regress av leietaker ved leietakers erstatningsbetingede mislighold. 
Det tas forbehold om prisendringer fra garantistiller.   
 
Ta kontakt med saksbehandler i Utleiemegleren for å finne ut om du tilfredsstiller vilkårene for å kjøpe garanti.

LEIETIDEN OG PARTENES OPPSIGELSESADGANG

Overtakelse: 15.07.2024
Leietid: 15.07.2024 - 14.07.2027
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